



Entreprenørfirmaet Peter Kristensen ApS

Lindbjergvej 64, 8930 Lindbjerg

CVR-nr. 37 50 73 50

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Peter Lindgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af entreprenør- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.964.444 mod 4.926.629 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822.190 mod 1.575.187 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> (ej revideret) |
|---|------------------|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.964.444 | 4.926.629 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.626.336 | -2.651.173 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -288.540 | -251.504 |
| Driftsresultat | 1.049.568 | 2.023.952 |
| Andre finansielle indtægter | 7.459 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -867 | -1.248 |
| Resultat før skat | 1.056.160 | 2.022.704 |
| 2 Skat af årets resultat | -233.970 | -447.517 |
| Årets resultat | 822.190 | 1.575.187 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 822.190 | 1.575.187 |
| Disponeret i alt | 822.190 | 1.575.187 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> (ej revideret) |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 510.792 | 323.171 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>510.792</u> | <u>323.171</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>510.792</u> | <u>323.171</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 50.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.807.978 | 3.525.974 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.601.215 | 348.846 |
| Udskudte skatteaktiver | 60.594 | 54.772 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.469.787</u> | <u>3.929.592</u> |
| Likvide beholdninger | 276.558 | 1.254.693 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.796.345</u> | <u>5.234.285</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.307.137</u> | <u>5.557.456</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | (ej revideret) |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 5.517.922 | 4.695.732 |
| Egenkapital i alt | | <u>5.567.922</u> | <u>4.745.732</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 991.598 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 241.918 | 15.500 |
| Selskabsskat | | 423.378 | 460.890 |
| Anden gæld | | 82.321 | 335.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.739.215</u> | <u>811.724</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.739.215</u> | <u>811.724</u> |
| Passiver i alt | | <u>7.307.137</u> | <u>5.557.456</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | 4.695.732 | 4.745.732 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 822.190 | 822.190 |
| | 50.000 | 5.517.922 | 5.567.922 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> (ej revideret) |
|---|-------------------------|----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.230.986 | 2.362.919 |
| Pensioner | 340.763 | 237.681 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>54.587</u> | <u>50.573</u> |
| | <u>3.626.336</u> | <u>2.651.173</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 239.792 | 460.890 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-5.822</u> | <u>-13.373</u> |
| | <u>233.970</u> | <u>447.517</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen | | |

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med PK Investments ApS, CVR-nr. 40634436, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
